
2026 MÜYYES BAHAR YABANCI DİL YETERLİLİK SINAVI İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME 

Sevgili Öğrenciler, 

MÜYYES BAHAR ALMANCA YABANCI DİL YETERLİLİK SINAVI  

03 HAZİRAN 2026 ÇARŞAMBA günü 10.00-12.00 saatleri arasında 
 

 

Marmara Üniversitesi Göztepe Kampüsü’ nde ara verilmeden tek oturumda yapılacaktır. 

Sınava katılacak öğrencilerin en geç saat 9.45’ te sınav salonunda yerlerini almaları gerekmektedir. 

NOT: SINAV SÜRESİ 120 DAKİKADIR. OPTİK KAĞIDA İŞARETLENECEK YANITLAR İÇİN  

EK SÜRE VERİLMEYECEKTİR. 

 

Sınav „Mündlicher Ausdruck (Sözlü İfade), Hörverstehen (Dinlediğini Anlama), Leseverstehen 

(Okuduğunu Anlama) ve Schriftlicher Ausdruck (Yazılı İfade)” adlı dört ana başlıktan oluşmaktadır 

ve 100 Puan üzerinden değerlendirilecektir. Bu başlıklar altındaki bölümlerin ağırlığı birbirine eşittir.  

Sınavda "doğru-yanlış”, “eşleştirme“ ve “çoktan seçmeli“ gibi kapalı uçlu soru tiplerinin yanı sıra 

“soru sorma, değişik durumlara yönelik sorulan soruları cevaplandırma” ve “verilen bir konu ile 

ilgili metin yazma” becerilerini ölçmeye yönelik açık uçlu sorular da yer almaktadır. 

Her dört beceri ile ilgili sorular tek bir kitapçık halinde dağıtılacaktır. 

Mündlicher Ausdruck (Sözlü İfade) becerisi yazılı sınav kitapçığı içerisinde ölçülmektedir.  

Sözlü ifade becerisinin ölçülmesinin hedeflendiği bu bölüm yazılı olarak gerçekleştirilecektir.  

Hörverstehen (Dinlediğini Anlama) bölümünde öğrenciler dinleme metinlerine yönelik  

''doğru-yanlış” ve/ veya “çoktan seçmeli'' ve/ veya “açık uçlu” tarzdaki soruları yanıtlayacaklardır. 

Hörverstehen ses kayıtlarının dinlenmesi esnasında dersliklerden çıkmak yasaktır. Ses kaydı 

dinletilirken soru sormak ve ayağa kalkmak gibi diğer öğrencilerin dikkatini dağıtacak hareketler 

yapmaktan kaçınılması gerekir. 

Leseverstehen (Okuduğunu Anlama) bölümü, okuma metinleri ile bu metinlere yönelik “kapalı 

uçlu” ve/ veya “açık uçlu” sorulardan oluşmaktadır.  

Schriftlicher Ausdruck (Yazılı İfade) bölümü, “boşlukları doldurma” ve/ veya “eksikleri 

tamamlama” ve/ veya “ “çoktan seçmeli sorular ve/ veya “kapalı uçlu” sorular ve/ veya ''metin 

oluşturma” gibi açık uçlu sorulardan oluşmaktadır. 

Yanlış cevaplar doğru cevapları götürmeyecektir. 

Öğrencilerin yabancı dil seviyelerinin kendi bölümlerinde eğitimlerini sürdürebilmeleri açısından yeterli 

olup olmadığının ölçüldüğü MÜYYES Yeterlilik Sınavı’ na katılacak öğrencilerin sınav esnasında ihtiyaç 

duyacakları kalem, kalem ucu, silgi, su, mendil gibi şahsi eşyaları yanlarında getirmeleri gerekmektedir. 

Sınav esnasında eşya alışverişi yapılmasına izin verilmeyecektir. 

Sınav esnasında dersliklerde su haricinde yemek içmek yasaktır. 

Sınav esnasında cep telefonu, akıllı saat ve benzeri cihazların kullanılması yasaktır. Bunların sınav 

esnasında elde tutulması veya bunlara bakılması sınav notunun kopya sebebiyle -0- (Sıfır) ile 

değerlendirilmesine ve öğrenciler hakkında Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği 

kapsamında disiplin soruşturması açılmasına neden olur.  



Öğrencilerin sınava girecekleri binayı ve dersliği önceden öğrenmeleri sınav günü telaş ve sıkıntı 

yaşanmasını önleyecektir. 

Sınav başlamadan gözetmenler tarafından kimlik kontrolü yapılacaktır. Bu nedenle herkesin yanında 

yüzünün net olarak görüldüğü resmi bir kimlik bulundurması gerekmektedir. Kimlik tespiti yapılamayan 

öğrenciler sınava alınmayacaklardır.  

Dersliklerde görev alan gözcü öğretmenlerde öğrencilerin sınava katıldığını belgeleyen birer Yoklama 

Listesi bulunmaktadır. Sınava girerken veya sınavın hemen başında öğrencilerin bu yoklama listesini 

imzalaması gerekmektedir. 

Öğrencilerin sınav başlama saatinden önce sınava girilecek derslikte hazır bulunmaları gerekmektedir.  

Sınavın başlangıcını takip eden ilk yarım saat boyunca derslikten çıkmak yasaktır. İlk yarım saat içinde 

geç gelen öğrenciler sınava alınacak, ama kendilerine ek süre verilmeyecektir. Süreyi ayarlamak 

öğrencilerin kendi sorumluluğudur. Yarım saatten daha geç gelen öğrenciler sınava alınmayacaktır. 

Sınav esnasında derslikten dışarı çıkanlar tekrar sınava alınmayacaktır. Bu nedenle öğrencilerin sınav 

başlamadan tüm ihtiyaçlarını gidermeleri gerekmektedir. 

 

Sınav kitapçıkları dağıtıldığında sayfaları kontrol ediniz ve eksik sayfa, okunmayan yazı gibi bir 

sorun olması halinde gözetmeninize söyleyiniz. 

 

 

Sınav Sonuçlarının İlanı ve İtiraz 

2026 MÜYYES BAHAR ALMANCA YABANCI DİL YETERLİLİK SINAVI ‘ ndan 60 ve üzeri not alan 

öğrenciler başarıyla geçmiş sayılacaklardır. 

2026 MÜYYES BAHAR ALMANCA YABANCI DİL YETERLİLİK SINAVI ‘ nın mazereti 

yapılmayacaktır. 

2026 MÜYYES BAHAR ALMANCA YABANCI DİL YETERLİLİK SINAV notları, sınavı takip eden beş 

iş günü içerisinde Öğrenci İşleri tarafından açıklanacaktır. 

Sınav notuna itiraz etmek için notların açıklandığı günden itibaren beş iş günü içinde Marmara 

Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrenci İşlerine başvurulması gerekmektedir. 

 

Hepinize başarılar dileriz ☺ 

 


